TRAB806/17103P Details PDF
မူပိုင်ခွင့ ်© 2020 အီလက်ထေရာနစ်အစိတ်အပိုင်းများ၏ယုံကြည်စိတ်ချရေသာဖြန့ ်ဖြူးသူ
E-mail ကို: Info@infinity-electronic.com
ေနရပ်လိပ်စာ: 17F, Gaylord ကုန်သွယ်လုပ်ငန်းခွန်အေဆာက်အအုံ, 114-118 Lockhart လမ်း, ဝမ်ချိုင်, ေဟာင်ေကာင်
Laird Technologies - Antennas TRAB806/17103P Laird Technologies - Antennas ေပးသွင်း Laird Technologies - Antennas ဖြန့်ဖြူး
Laird Technologies - Antennas
Image ကိုကိုယ်စားပြုမှုဖြစ်နိုင်သည်။ ထုတ်ကုန်အေသးစိတ်သ
တ်မှတ်ချက်များကိုကြည့်ပါ။
အပိုင်းအေရအတွက် TRAB806/17103P
ထုတ်လုပ်သူ Laird Technologies - Antennas
ေဖါ်ပြချက် RF ANT 850MHZ/900MHZ DOME N FEM
အခမဲ့အခြေအေန / ROHS အဆင့်အတန်းကိုပို့ေဆာငျ အခမဲ့ / RoHS ကိုက်ညီဦးေဆာင်လမ်းပြ
ရရှိနိုင်ေသာအေရအတွက် 2302 pcs
အချက်အလက်စာရွက်
VSWR 2, 2.5
အဆုံး Connector, N Female
စီးရီး Phantom®
သို့ပြန်သွားသည်ပျောက်ဆုံးခြင်း -
ပါဝါကို - မက်စ် 100W
ထုပ်ပိုး Bulk
အခြားအမည်များ 994-1075
TRAB80617103P
ေတးဂီတအဖွဲ့များအေရအတွက် 7
MOUNTING အမျိုးအစား Panel Mount
အစိုဓာတ်ကိုထိခိုက်လွယ်မှုအဆင့် (MSL) 1 (Unlimited)
အခမဲ့အခြေအေန / ROHS အဆင့်အတန်းကိုပို့ေဆာငျ Lead free / RoHS Compliant
INGRESS ကာကွယ်ေစာင့်ရှောက်ေရး -
အမြင့် (မက်စ်) 2.300" (58.42mm)
အကျိုး 5.9dBi, 5.8dBi, 5.1dBi, 4.2dBi, 4.2dBi, 4.4dBi, 3dBi
FREQUENCY RANGE 806MHz ~ 960MHz, 1.575GHz, 1.71GHz ~ 2.17GHz, 2.4GHz ~ 2.5GHz
FREQUENCY GROUP မှ Wide Band
FREQUENCY (CENTER က / BAND) 850MHz, 900MHz, 1.575GHz, 1.8GHz, 1.9GHz, 2.1GHz, 2.4GHz
အင်္ဂါရပ်များ -
အေသးစိတ်ဖျေါပွခကျြ
850MHz, 900MHz, 1.575GHz, 1.8GHz, 1.9GHz, 2.1GHz, 2.4GHz AMPS, DCS, GPS, GSM, PCS, UMTS
Dome RF Antenna 806MHz ~ 960MHz, 1.575GHz, 1.71GHz ~ 2.17GHz, 2.4GHz ~ 2.5GHz 5.9dBi,
5.8dBi, 5.1dBi, 4.2dBi, 4.2dBi, 4.4dBi, 3dBi Connector, N Female Panel Mount
လျှောက်လွှာများ AMPS, DCS, GPS, GSM, PCS, UMTS
ANTENNA အမျိုးအစား Dome
TRAB806/17103P
အပိုင်းအေရအတွက်: TRAB806/17103P
ထုတ်လုပ်သူ / ကုန်အမှတ်တံဆိပ်: Laird Technologies - Antennas
ကုန်ပစ္စည်းအကြောင်းအရာ RF ANT 850MHZ/900MHZ DOME N FEM
Datasheets:
RoHs အခြေအေန အခမဲ့ / RoHS ကိုက်ညီဦးေဆာင်လမ်းပြ
စေတာ့အိတ်အခြေအေန 2302 pcs stock
မှစ� သင်ေ္ဘာ ေဟာင်ေကာင်
တင်ပို့ Way ကို DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.TRAB806/17103P.pdf
2.TRAB806/17103P.pdf
QUOTATION အဘို့ေတာင်းဆိုခြင်း
TRAB806/17103P ၏အေသးစိတ်ေဖာ်ပြချက်
1.TRAB806/17103P.pdf
2.TRAB806/17103P.pdf
Related Tags:
Related ထုတ်ကုန်များ
TRAB821/18503
ထုတ်လုပ်သူ:  Laird Technologies - Antennas
ေဖါ်ပြချက်:  RF ANT 858MHZ/1.9GHZ DOME NMO
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  1960 pcs
RFQ
TRAB806/17103
ထုတ်လုပ်သူ:  Laird Technologies - Antennas
ေဖါ်ပြချက်:  RF ANT 850MHZ/900MHZ DOME NMO
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  2420 pcs
RFQ
TRAB7643
ထုတ်လုပ်သူ:  Laird Technologies - Antennas
ေဖါ်ပြချက်:  ANT PHANTOM SB 764-870MHZ BK
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  2990 pcs
RFQ
TRAB80638UM
ထုတ်လုပ်သူ:  Laird Technologies - Antennas
ေဖါ်ပြချက်:  ANT PHANTOM SB 806-866MHZ BLACK
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  2013 pcs
RFQ
TRAB8063
ထုတ်လုပ်သူ:  Laird Technologies - Antennas
ေဖါ်ပြချက်:  RF ANT 836MHZ DOME NMO BASE MT
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  3508 pcs
RFQ
TRAB7603
ထုတ်လုပ်သူ:  Laird Technologies - Antennas
ေဖါ်ပြချက်:  RF ANT 815MHZ DOME NMO BASE MT
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  2897 pcs
RFQ
TRAB58003P
ထုတ်လုပ်သူ:  Laird Technologies - Antennas
ေဖါ်ပြချက်:  RF ANT 5.5GHZ DOM N FEM PAN 2.7"
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  1946 pcs
RFQ
TRAB7603P
ထုတ်လုပ်သူ:  Laird Technologies - Antennas
ေဖါ်ပြချက်:  RF ANT 815MHZ DOME N FEM PAN MT
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  1741 pcs
RFQ
TRAB8063N
ထုတ်လုပ်သူ:  Laird Technologies - Antennas
ေဖါ်ပြချက်:  RF ANT 836MHZ DOME NMO BASE MT
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  2589 pcs
RFQ
TRAB8063NP
ထုတ်လုပ်သူ:  Laird Technologies - Antennas
ေဖါ်ပြချက်:  RF ANT 836MHZ DOME N FEM PAN MT
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  1870 pcs
RFQ
TRAB7463
ထုတ်လုပ်သူ:  Laird Technologies - Antennas
ေဖါ်ပြချက်:  RF ANT 771MHZ DOME NMO BASE MT
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  2407 pcs
RFQ
TRAB8063P
ထုတ်လုပ်သူ:  Laird Technologies - Antennas
ေဖါ်ပြချက်:  RF ANT 836MHZ DOME N FEM PAN MT
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  1628 pcs
RFQ